
SKUPSCINSKI
DOLENJSKI LIST

za o b č i n e  
Č R N O M E U ,  

KOČEVJE, KRŠKO, 

METLIKA, NOVO 

MESTO, RIBNICA 

IN T R E B N JE

Letnik XVI. Novo mesto, 28. decembra 1979 St. 29

V S E B I N A

OBČINA Č R N O M E L J
301. Odlok o začasnem financiranju splošnih družbenih 

potreb v občini Črnomelj v I. trimesečju 1980
302. Odlok o spremembi in dopolnitvi odloka o proračunu 

občine Črnomelj za leto 1979
303. Odlok o povišanju stanarin in najemnin za poslovne 

prostore
304. Odlok o določitvi zemljišč, ki so namenjena za 

kompleksno stanovanjsko gradnjo na območju Rdeči 
hrib v Črnomlju

OBČINA K R  S K O
305. Odlok o začasnem financiranju splošnih družbenih 

potreb v občini Krško v I. trimesečju 1980
306. Odlok o višini prispevne stopnje za financiranje 

dejavnosti samoupravnih interesnih skupnosti na 
področju družbenih dejavnosti na ravni občine Krško 
v letu 1980

307. Odlok o poprečni gradbeni ceni in poprečnih stroških 
komunalnega urejanja zemljišč v zvezi z določanjem 
odškodnine za razlaščena stavbna zemljišča v občini 
Krško

308. Odlok o spremembi odloka o nadomestilu za uporabo 
stavbnega zemljišča

309. Odlok o najvišjih stanarinah
310. Sklep o razrešitvi dolžnosti komandirja Postaje milice 

v Krškem
311. Sklep o imenovanju komandirja Postaje milice Krško

OBČINA M E T L I K A
312. Odlok o najvišjih stanarinah
313. Odide o osnovah in stopnjah prispevkov za financira­

nje dejavnosti samoupravnih interesnih skupnosti na 
področju družbenih dejavnosti v občini Metlika za leto 
1980

314. Odlok o začasnem financiranju proračunskih potreb 
občine Medika v I. trimesečju 1980

315. Odlok o rebalansu proračuna občine Metlika za leto
1979

V _________________ __________________________

316. Odlok o dopustnosti razlastitve nepremičnin v korist 
družbene lastnine in razlastitvenega upravičenca TGP 
Metlika

317. Odlok o prispevku za pospeševanje kmetijstva v občini 
Medika

318. Sklep o javni razgrnitvi predloga zazidalnega načrta za 
Naselje ob Sušici v zazidalnem okolišu mesta Medika

OBČINA N O V O  M E S T O
319. Sklep DS TOZD Vodovod in kanalizacija o objavi 

cenika za vodo in kanalizacijo
320. Sklep DS KGP ,.Novograd” , TOZD Komunalne 

storitve, Novo mesto, o objavi cenika za odvoz smeti 
in odpadkov

OBČINA R I B N I C A
321. Odlok o začasnem financiranju proračunskih potreb 

za leto 1980
322. Odlok o odpravi odloka o prispevkih za financiranje 

razvoja PTT prometa v Območni SIS za PTT promet 
Ljubljana na območju občine Ribnica

323. Odlok o splošni prepovedi prometa, graditve, parcela­
cije in spremembe kulture zemljišč v območju 
Gorenjih Lepovč, ki bodo z novelacijo zazidalnega 
načrta mestnega naselja namenjena za stanovanjsko 
graditev

324. Odlok o spremembi odloka o proračunu občine 
Ribnica za leto 1979

OBČINA T R E B N J E
325. Odlok o začasnem financiranju splošnih družbenih 

potreb v občini Trebnje v prvem trimesečju 1980
326. Odlok o poprečni gradbeni ceni stanovanj in 

poprečnih stroških komunalnega urejanja zemljišč na 
območju občine Trebnje

327. Sklep o soglasju k višini prispevka investitoijev za 
pripravo stavbnega zemljišča

328. Sklep, da se Dogovor o usklajevanju davčne politike v 
letu 1979 uporablja tudi za leto 1980

Občina Črnomelj
301.

Na podlagi 26. člena zakona 
o financiranju splošnih družbe­
nih potreb v družbenopolitič­
nih skupnostih (Uradni list SRS 
št. 39 /74) in 176. člena statuta 
občine Črnomelj (Skupščinski 
Dolenjski list št. 2 0 /74 ) je

občinska skupščina Črnomelj 
na seji zbora združenega dela in 
zbora krajevnih skupnosti dne 
27. 12. 1979 sprejela

ODLOK 
o začasnem financiranju sploš­
nih družbenih potreb v občini 
Črnomelj v I. trimesečju 1980

1. člen
Obveznosti in naloge občin­

skih in medobčinskih družbe­

nopolitičnih organizacij se v I. 
trimesečju 1980 do sprejetja 
občinskega proračuna financi­
rajo na podlagi proračuna za 
leto 1979.

2 . člen
Izdatki se smejo izvršiti v 

navedenem času največ do 
višine 25 % izdatkov občinske­
ga proračuna za leto 1979 po 
njegovih splošnih določbah.

3. člen
S sredstvi, določenimi v 2. 

členu tega odloka, se mora v prvi 
vrsti zagotoviti kritje osebnih 
dohodkov.

4. člen
Izdatki po tem odloku so 

sestavni del proračuna občine 
Črnomelj za leto 1980 in se 
morajo prikazati v zaključnem 
računu za leto 1980.



STRAN 238 SKUPŠČINSKI DOLENJSKI U ST ŠTEVILKA 29

5. člen
Izvršni svet občinske skup­

ščine je pooblaščen, da v 
primeru neenakomernega do­
toka proračunskih prihodkov 
odloča o najetju posojila iz 
rezervnega sklada občine.

6 . člen
Ta odlok začne veljati na­

slednji dan po objavi v Sku­
pščinskem Dolenjskem listu, 
uporablja pa se od 1. 1. 1980.

Številka: 400—8 /79  
Datum: 27 .12.1979

Predsednik 
skupščine občine Črnomelj 

NIKO POŽEK, dipl. ing.,l.r.

302.

Na podlagi 23. člena zakona 
o financiranju splošnih družbe­
nih potreb v družbenopolitič­
nih skupnostih (Uradni list 
SRS, š t  3 9 -4 6 1 /7 4 ) in na 
podlagi 176. člena statuta 
občine Črnomelj (Skupščinski 
Dolenjski list š t  2 0 /74 ) sta 
zbor združenega dela in zbor 
krajevnih skupnosti na seji dne 
27. 12. 1979 sprejela

ODLOK 
o spremembi in doponitvi odlo­
ka o proračunu občine Črno­
melj za leto 1979

1. člen
1. člen Odloka o proračunu 

občine Črnomelj za leto 1979 
(Skupščinski Dolenjski list š t  
15/1979) se spremeni tako, da 
glasi:

Skupni prihodki občinskega 
proračuna znašajo 51,551.919- 
din

— za razporeditev po poseb- 
n e m  d e l u  p ro ra č u n a  
51,095.919,- din

— za razporeditev v prora­
čunsko rezervo 456.000,- din

2 . člen
Ta odlok začne veljati nas­

lednji dan po objavi v Skupščin­
skem Dolenjskem listu, upo­
rablja pa se od 1. januarja 1979. 
dalje.

Številka: 4 0 0 -9 /7 9  
Datum: 27 .12.1979

Predsednik 
skupščine občine Črnomelj: 
POŽEK NIKO, dipl. ing. 1. r.

skladno s Samoupravnim spo­
razumom o oblikovanju in 
postopnem prehodu na eko­
nomske stanarine v občini 
Črnomelj na seji zbora združe­
nega dela in zbora krajevnih 
skupnosti dne 27. 12. 1979 
sprejela

ODLOK

O POVIŠANJU STANARIN IN 
NAJEMNIN ZA POSLOVNE 
PROSTORE

1. člen
S tem odlokom se določijo 

najvišje stanarine za vse katego­
rije stanovanj in najvišje na­
jemnine za poslovne prostore na 
območju občine Črnomelj.

2 . člen
Najvišje stanarine za leto 

1980 ne smejo presegati stanari­
ne, ki so jih imetniki stanovanj­
ske pravice plačevali v de­
cembru 1979, povečane za
24.36 %.

3. člen
Najvišje najemnine za poslov­

ne prostore za leto 1980 ne 
smejo presegati najemnin, ki so 
jih koristniki plačevali v de­
cembru 1979, povečane za
24.36 %.

4. člen
Stanarine se bodo v skladu s 

samoupravnim sporazumom o 
oblikovanju in postopnem pre­
hodu na ekonomske stanarine v

občini Črnomelj ponovno po­
večevale vsako leto do 1. julija 
po predvideni stopnji iz spo­
razuma. Pri povečani stanarini 
se bo upoštevala tudi razlika 
podražitev izgradnje stanovanj v 
občini Črnomelj v prehodnem 
obdobju 1979-1985.

5. člen
Ko začne veljati ta odlok, 

preneha veljati odlok o obliko­
vanju stanarin in najemnin za 
poslovne prostore na območju 
občine Črnomelj, objavljen v 
Skupščinskem Dolenjskem listu 
št. 18/78.

6 . člen
Ta odlok se objavi v Skup­

ščinskem Dolenjskem listu in 
začne veljati s 1. januarjem 
1980.

Številka: 36—15/79 
Datum: 27 .12 .1979

Predsednik 
skupščine občine Črnomelj: 
POZEKNIKO, dipl. ing.,1. r.

304.

Na podlagi 3. člena zakona o 
prenehanju lastninske pravice in 
drugih pravic na zem ljiščih, na­
m enjenih za kom pleksno graditev 
(Ur. 1. SRS štev. 19 /7 6 ) in 168. 
člena statu ta občine Črnom elj je 
skupščina občine Črnom elj na svoji 
seji zbora združenega dela in zbora

krajevnih skupnosti dne 27. 12. 
1979 sprejela

ODLOK
o določitvi zemljišč, ki so 
namenjena za kompleksno sta­
novanjsko gradnjo na območju 
Rdeči hrib v Črnomlju

1. člen
S tem odlokom  se določijo 

zemljišča, ki so namenjena za 
stanovanjsko individualno gradno na 
obm očju „R deči hrib”  v Črnom lju 
po sprejetem  zazidalnem načrtu š t  
1557, ki ga j?  izdelal Projektivni 
atelje Ljubljana.

2. člen
Meja zemljiškega obm očja, na­

m enjenega za individualno sta­
novanjsko gradnjo iz prejšnjega 
člena, poteka po naslednjih parcelah 
v k. o. Loka:

— po vzhodni meji pare. š t  
2 4 3 1 /2 , 969 /3 , 9 6 9 /4 , 2 5 7 1 /3 , 
9 6 8 /5 , 9 6 8 /1  in 9 6 6 /1 6 ;

— po južni meji pare. š t  9 6 6 /38 , 
9 6 6 /4 , 966 /8 ;

-  po  zahodni meji pare. š t  
7 8 9 /1 , 776 /1 , 7 7 5 /1 , 2414 /1 , 
764 /  3, 7 6 3 / 7, 7 6 3 /6 , 76 0 /3 ,
7 6 0 /4 , 760 /5 , 7 6 3 /2 , 7 6 2 /2  in 
762 /1 ;

-  po  severni meji pare. štev. 
7 6 2 /3 , 763 /5 , 7 6 4 /6 , 768 /4 ,
7 7 4 /1 7 , 774 /6 , 7 7 4 /9 , 1029 /6 , 
1 0 25 /3 , 1025 /2 , 1 0 1 9 /5 , 1019/7 , 
1019/6 , 1019/8 , 1018, 1016,
1 011/6 , 1008/1 , 1 0 0 8 /2 , 2414/1  
do izhodiščne točke.

3. člen
Znotraj opisanih mej zemljiškega 

obm očja, nemenjenega za stanovanj­
sko individualno gradnjo in gradnjo 
kom unalnih objektov, ležijo zemlji­
šča z naslednjimi zemljiško­
knjižnimi in katastrskim i podatki v 
k. o. Loka:

303.

Na podlagi drugega odstavka
5. člena zakona o stanarinah 
(U rad n i list SRS, š t  
50-329/72) in 176. člena sta­
tuta občine Črnomelj je 
skupščina občine Črnomelj

PARCELA

1004/26 / 
1004/25

1004 /29
1004/28

1 004/27

1011/4
1011/16
1011/14
1011/15
1011/13
1011/12
1011/11
1 0 11 /9
1011/8

1 007 /10
1007/11
1007/6

1015/5
1015/4
1015/3

1018/2
1018/3
1018/4
1018/5
1018/6
1018/7

KULTURA POVRŠINA 
42  m2

VLOŽEK DOSEDANJI LASTNIKI

pot 2 m2 845 KLEPEC A nton in Marija roj. Kure
pot

2 m2
845 iz Črnom lja, Nova Loka š t  18

pot 6 m2 854 MUŠIČ Pavel in Alojzija, roj. Kralj
po t 854 iz Črnom lja, Nova Loka š t  16

pot 14 m2 

27 m2
230 R O Ž IČ  Marija roj. Zajc, Loka 84

pot 60 m2 500 ČURK Stanko, Črnomelj, Viniška 29
pot 90 m2 500
pot 77 m2 500
njiva 198 m2 500
njiva 342 m2 500
njiva 40  m2 500
njiva 9 m 2 500
njiva
njiva

14 m2 500
500

njiva 372 m2 246 KONDA Jože, Črnom elj, Kolodvorska
njiva 30 m2 246 c. š t  8
njiva 19 m2 246

pot 36 m2 9 WEISS A nton , Črnom elj
travnik 228 m2 9 Na bregu 27
travnik 198 m2 9

njiva 174 m2 486 R O Ž IČ  Franc, Črnom elj,
njiva 12 m2 486 Nova LOka 24
pot 50 m2 486
njiva 141 m2 486
pot 4 m 2 486
p o t 33 m2 486



ŠTEVILKA 29 SKUPŠČINSKI DOLENJSKI U ST STRAN 239

RO ŽIČ Franc in Marija, roj. Curk, 
Loka š t  93, sedaj Črnom elj,
Nova Loka 24

RAMUTA Marija, roj. Hutar, 
Črnomelj, Viniška c. 16

3. člen
Prihodki in razporeditve pri­

hodkov po tem odloku so se­
stavni del proračuna občine za 
leto 1980 in se morajo prikazati 
v zaključnem računu občine za 
leto 1980.

4. člen
Izvršni svet skupščine občine 

je pooblaščen, da v primeru 
neenakomernega dotoka pro­
računskih prihodkov odloča o 
najetju kratkoročenga posojila 
iz rezervnega sklada občine.

ROŽIČ Viljem, Črnom elj, Viniška 22

1020/3 sadovnjak
1020/4 sadovnjak
1020/2 pot
1024/6 pot
1024/8 njiva

1019/16 pot
1019/17 po t
1019/18 njiva

1023/1 njiva
1 0 2 3 /2 njiva
1 023 /3 pot
1 0 2 3 /4 njiva
1023/5 njiva
1023/6 njiva
1 0 2 3 /7 pot

1 0 2 4 /4 po t
9 6 6 /8 pašnik

9 6 6 /4 pašnik

1019/11 njiva
1 0 1 9 /1 2 po t
101 9 /1 3 njiva
1019 /14 njiva
101 9 /1 5 njiva

7 7 4 /1 8 po t

1 0 2 9 /9 p o t

1 019 /1 njiva
1 0 1 9 /9 po t
1 0 1 9 /1 0 njiva
1019/5 njiva

1 025 /6 po t
1025/7 njiva
1025 /10 njiva
1 0 2 5 /1 2 njiva
1025/5 pot

7 7 4 /1 9 po t

76 0 /3 njiva
7 6 0 /4 njiva

1 0 27 /9 po t

1027/5 njiva
1027/4 njiva

1 004 /1 njiva

4. člen
Z dnem  uveljavitve tega odloka 

preneha lastninska pravica in druge 
pravice na zem ljiščih iz prejšnjega 
člena ter pridobi pravico uporabe 
občina Črnomelj.

5. člen
V skladu s 7. členom  zakona o 

prenehanju lastninske pravice in 
drugih pravic na zemljiščih, na­
menjenih za  kom pleksno graditev 
(Uradni list SRS š t  19/76) ima 
prejšnji lastnik pravico uporabljati 
to  zemljišče na način, s katerim  se 
ne m enja njegova oblika in svojstvo 
vse do dneva, dokler za premoženj­
sko pravne zadeve pristojni občinski 
upravni organ ne izda odločbe, s 
katero odloči, da ga m ora izročiti 
občini.

6 . člen
Ta odlok začne veljati osmi dan

457 m2 560
182 m2 560

66 m2 560
38 m2 812
53 m2 812

41 m2 522
80 m2 522
31 m2 522

236 m l 15
67 m2 15
91 m2 15

148 m2 15
271 m2 15
194 m2 15

96 m2 15

72 m2 2
6220 m2 2

6

56 m2 615
188 m2 615

10 m2' 615
8 m 2 615
5 m2 615

37 m2 948

95 m2 850

470 m2 523
67 m2 523

4 m2 523
914 m2 523

99 m2 564
17 m2 564

200 m2 564
46 m2 564

125 m2 564

16 m2 844

12 m2 108
102 m2 108

40  m2 1057

74 m2 837
73 n£ 837

432 m2 958

po objavi v Skupščinskem  Dolenj­
skem listu.

Številka: 4 6 5 -3 2 /7 6  
Datum: 27. I Z  1979

Predsednik 
skupščine občine Črnomelj: 
POŽEKN IKO, dipL ing., L r.

Občina Krško
305.

Na podlagi 26. člena zakona 
o financiranju splošnih druž­
benih potreb v družbenopolitič­
nih skupnostih (Uradni list 
SRS, š t  3 9 -4 6 1 /7 4  in 
4—199/78) ter 115. člena sta­
tuta občine Krško (Skupščinski 
Dolenjski list, š t  2 0 -2 0 7 /7 8 ) 
je skupščina občine Krško na 
sejah zborov združenega dela,

STERK Jože, Črnom elj, Viniška 5

STARIHA Kristina, roj. Ivanič 
Črnomelj, Viniška c. 14

GREGORIČ Pavel, Loka 94

TOMC A nton in Majda, roj. Balkovec 
Kanižarica 37

TOMC Majda, Kaničarica 37

5. člen
Ta odlok začne veljati osmi 

dan po objavi v Skupščinskem 
Dolenjskem listu, uporablja pa 
se od 1. januarja 1980.

številka: 1 -4 0 2 -6 1 /7 9  
Datum: 26. decembra 1979

Predsednik 
skupščine občine Krško: 

SILVO GORENC, 1. r.

306.
GREGORIČ Franc, Loka 73 
sedaj Črnomelj, N a bregu

MOVRIN Drago, A jdovščina 
Slomškova 6, in ZAJC Ana, roj. 
Movrin, Črnom elj, Viniška c. 39

MATKOVIČ Peter in Ivanka, 
roj. Medoš, Dobliče 19

PLUT Ivanka, Kočevje 7

BAHOR Janez in Nada, roj. Beljan, 
Dragovanja vas 7

PEČAVAR Stane in Marija, roj. 
Klepec, Črnom elj, Vojinska c. 8

ROŽIČ V ilko in Milena, roj. 
Kočevar, Črnomelj, Viniška c. 22

krajevnih skupnosti in druž­
benopolitičnega zbora dne 26. 
decembra 1979 sprejela

ODLOK 
o začasnem financiranju sploš­
nih družbenih potreb v občini 
Krško v I. trimesečju 1980

1. člen
Proračunske potrebe občine 

Krško se v I. trimesečju 1980. 
leta do sprejetja proračuna za 
leto 1980 financirajo na podlagi 
proračuna občine za leto 1979.

2 . člen
V času začasnega financira­

nja se smejo uporabiti sredstva 
največ do višine 25 % vseh pri­
hodkov, ki so bili razporejeni s 
proračunom občine v letu
1979.

Na podlagi 2. in 9. člena 
zakona o financiranju samo­
upravnih interesnih skupnosti 
na področju družbenih de­
javnosti v letih 1975 — 1980 
(Ur. list SRS, št. 3 9 -4 6 4 /7 4 , 
2 9 -1 4 4 0 /7 5 , 1 0 -3 8 2 /7 6 ,
2 3 -1 0 5 6 /7 6 , 1 2 -6 2 3 /7 7  in 
8—485/78), 16. člena zakona o 
družbenem varstvu otrok in o 
skupnostih otroškega varstva 
(Ur. list SRS, š t  18 -176 /74 ), 
29. člena zakona o izobraževal­
nih skupnostih (Ur. list SRS, š t  
3 8 -4 4 3 /7 4  in 31—1401/76), 
2 1 . člena zakona o kulturnih 
skupnostih (Ur. Ust SRS, š t  
3 8 -4 4 5 /7 4 , 3 1 -1 4 0 3 /7 6 ), 12. 
člena zakona o telesnokultur- 
nih skupnostih (Ur. list SRS, š t
20—170/73), 8 . člena zakona o 
Skupnosti socialnega varstva 
(Ur. list SRS, š t  3 9 -4 6 0 /7 4 ), 

- 148. člena zakona o zdravstve­
nem varstvu (Ur. list SRS, š t  
3 8 -4 4 6 /7 4  in 3 1 -1 4 0 4 /7 6 ) in 
43. člena zakona o zaposlo­
vanju in zavarovanju za primer 
brezposelnosti (Ur. list SRS, š t  
8—472/78) ter 115. člena sta­
tuta občine Krško (Skupščinski 
Dolenjski Ust, š t  2 0 -2 0 7 /7 8 ) 
so

skupščina občine Krško na 
seji zbora združenega dela dne 
26. 12. 1979 na seji zbora 
krajevnih skupnosti dne 26. 12 .
1979 in na seji družbenopolitič­
nega zbora dne 26. 12. 1979 ter 
skupščine samoupravnih inte­
resnih skupnosti s področja 
družbenih dejavnosti na ravni 
občine Krško sprejele

ODLOK
o višini prispevne stopnje za 
financiranje dejavnosti samou­
pravnih interesnih skupnosti na



STRAN 240 SKUPŠČINSKI DOLENJSKI UST ŠTEVILKA 29

področju družbenih dejavnosti 
na ravni občine Krško v letu 
1980

1. člen
Delavci v združenem delu, 

delavci, zaposleni pri občanih 
in civilno-pravnih osebah ter 
občani, ki z lastnimi sredstvi 
opravljajo gospodarsko ali ne­
gospodarsko dejavnost in se jim 
dohodek ugotavlja, oziroma te­
meljne organizacije združenega 
dela, druge organizacije in de­
lovne skupnosti ter občani, ki z 
osebnim delom z lastnimi sred­
stvi opravljajo gospodarsko ali 
negospodarsko dejavnost in se 
jim dohodek ugotavlja, v na­
daljnjem besedilu „zavezanci“ , 
ki niso pristopili k dopolnitvam 
samoupravnega sporazuma za 
obdobje 1976 — 1980, plačuje­
jo  iz osebnih dohodkov za fi­
nanciranje družbenih dejavnosti 
v letu 1980:
1. otroškega varstva

— za financiranje programa 
po stopnji 1,05 % od prispevne 
osnove BOD,
2. izobraževanje

— za financiranje programa 
po stopnji 7,13 % od prispevne 
osnove BOD,
3. kultura

— za financiranje programa 
po stopnji 1,12 % od prispevne 
osnove BOD,
4. telesna kultura

— za financiranje progarma 
po stopnji 0,50%  od prispevne 
osnove BOD,
5. socialnega skrbstva

— za financiranje programa 
po stopnji 1 ,1 0 % od prispevne 
osnove BOD,
6. zdravstvenega varstva

— za financiranje programa 
po stopnji 7,07 % od prispevne 
osnove BOD in po stopnji 
2,42 % iz dohodka po osnovi 
BOD,
7. zaposlovanje

— za financiranje programa 
po stopnji 0,29"% iz dohodka 
po osnovi BOD.

2 . člen
Prispevek se obračunava in 

plačuje po določbah zakona o 
osnovah ter načinu obračuna­
vanja in plačevanja prispevkov 
za financiranje samoupravnih 
interesnih skupnosti na pod­
ročju družbenih dejavnosti v 
letu 1975 -  1980 (Ur. Ust SRS, 
št. 39 /74 , 29 /75 , 10/76,
23/76 , 31 /76 , 12/77, 24/77  
in 8 /78).

3. člen
Ta odlok začne veljati osmi 

dan od dneva objave v Skup­
ščinskem Dolenjskem lustu,

uporablja pa se od 1. 1. 1980 
dalje.

Številka: 1 -4 0 2 -6 2 /7 9  
Datum: 26. decembra 1979

Predsednik 
skupščine občine: 

SILVO GORENC, 1. r.

307.

Na podlagi 3. odstavka 43. 
člena zakona o razlastitvi in o 
prisilnem prenosu pravice upo­
rabe (Uradni Ust SRS, š t  
2 7 -2 5 3 /7 2 , 1 9 -9 0 9 /7 6 ,
8 -4 7 7 /7 8  in 2 3 -1 5 1 2 /7 8 ) in 
116. člena statuta občine 
Krško (Skupščinski Dolenjski 
Ust, št. 2 0 -2 0 7 /7 8 ) je skup­
ščina občine Krško na seji zbo­
ra združenega dela in zbora 
krajevnih skupnosti dne 26. de­
cembra 1979 sprejela

ODLOK 
o poprečni gradbeni ceni in 
poprečnih stroških komunalne­
ga urejanja zemljišč v zvezi z 
določanjem odškodnine za raz­
laščena stavbna zemljišča v 
občini Krško

1. člen
S tem odlokom se določa 

poprečna gradbena cena in 
poprečni gradbeni stroški za 
komunalno urejanje zemljišča, 
po katerih se v letu 1980 do­
loča odškodnina za razlaščena 
stavbna zemljišča.

2 . člen
Poprečna gradbena cena za 1 

m2  stanovanjske površine, 
zmanjšana za poprečne stroške 
komunalnega urejanja zemljišč, 
znaša za območje mesta Krško 
3.750,00 din in za Kostanjevi­
co, Brestanico in Senovo 
2.812,50 din per 31. 12. 1979.

3. člen
Poprečni gradbeni stroški 

komunalnega urejanja zemljišča 
znašajo od vrednosti zgradbe 
15,8% za območje mesta 
Krško in 37 % za Kostanjevico,- 
Brestanico in Senovo.

4. člen
Enoletna stanarina znaša 4 % 

od vrednosti zgradbe.

5. člen
Ko začne veljati ta  odlok, 

preneha veljati odlok o popreč­
ni gradbeni ceni in poprečnih 
stroških komunalnega urejanja 
zemljišč v zvezi z določanjem 
odškodnine za razlaščena stavb­
na zemljišča v občini Krško 
(Skupščinski Dolenjski Ust, š t
2 9 -2 7 6 /7 8 ).

6 . člen
Ta odlok začne veljati osmi 

dan po objavi v Skupščinskem 
Dolenjskem Us{u.

Številka: 1 -3 8 -2 2 /7 9  
Datum: 26. 12. 1979

Predsednik 
skupščine občine Krško: 

SILVO GORENC, 1. r.

308.
Skupščina občine Krško je 

na podlagi 42. člena zakona o 
upravljanju in razpolaganju s 
stavbnim zemljiščem (Uradni 
Ust SRS, š t  7 -3 3 2 /7 7  in 
8—764/78), 4. in 9. člena za­
kona o prekrških (Uradni list 
SRS, š t  1 2 -6 5 7 /7 7  in
3 0 -2 2 7 0 /7 8 ), dogovora o 
usklajevanju meril za določanje 
višine nadomestila za uporabo 
stavbnega zemljišča in 116. 
člena statuta občine Krško na 
seji zbora združenega dela in 
zbora krajevnih skupnosti dne 
26. decembra 1979 sprejela

ODLOK 
o spremembi odloka o nado­
mestilu za uporabo stavbnega 
zemljišča

1. člen
V odloku o nadomestilu za 

uporabo stavbnega zemljišča 
(Skupščinski Dolenjski Ust, št.
21—216/79) se 3. člen črta.

Drugi členi se ustrezno pre- 
numerirajo.

2 . člen
Ta odlok začne veljati osmi 

dan po objavi v Skupščinskem 
Dolenjskem listu.

Številka: 1 -4 6 5 -6 /7 9  
Datum: 26. december 1979

Predsednik 
skupščine občine Krško: 

SILVO GORENC,1. r.

309.

Na podlagi 2. odstavka 5. 
člena zakona o stanarinah 
(Uradni Ust SRS, š t  
5 0 -3 7 9 /7 2 ) in 116. člena sta­
tuta občine Krško (Skupščinski 
Dolenjski list, š t  20—207/78) 
je skupščina občine Krško 
skladno s samoupravnim »spo­
razumom o oblikovanju in po­
stopnem prehodu na ekonom­
ske stanarine v občini Krško na 
seji zbora združenega dela in 
zbora krajevnih skupnosti dne 
26. 12. 1979 sprejela

ODLOK 
O NAJVIŠJIH STANARINAH

1. člen
S tem odlokom se določijo 

najvišje stanarine za vse katego­

rije stanovanj na območju ob­
čine Krško.

2 . člen
Najvišje stanarine za leto 

1980 ne smejo presegati stana­
rin, ki so jih  imetniki stanovanj­
ske pravice plačevali v de­
cembru 1979, povečane za 
30,79 %.

3. člen
Ta odlok začne veljati 8 . dan 

po objavi v Skupščinskem Do­
lenjskem Ustu.

Številka: 1 -3 6 -8 /7 9  
Datum: 26. decembra 1979

Predsednik: 
skupščine občine Krško: 

SILVO GORENC, 1. r.

310.

Na podlagi 115. člena statuta 
občine Krško (Skupščinski Do­
lenjski Ust, š t  2 0 -2 0 7 /7 8 ) in 
59. člena zakona o družbeni 
samozaščiti, varnosti in no­
tranjih zadevah (Uradni Ust 
SRS, š t  2 3 /76 ) je skupščina 
občine Krško na seji zbora 
združenega dela, zbora krajev­
nih skupnosti in družbeno­
političnega zbora dne 26. 
decembra 1979 sprejela

SKLEP
o razrešitvi dolžnosti ko­
mandirja Postaje milice v 
Krškem

I.
Tov. DRGANC Rudi se z 31. 

12. 1979 razreši dolžnosti
komandirja Postaje miUce 
Krško.

II.
Ta sklep velja z dnem sprejet­

ja in se objavi v Skupščinskem 
Dolenjskem Ustu.

Številka: 1 -1 1 1 -3 6 /7 9  
Datum: 26. decembra 1979

Predsednik: 
skupščine občine Krško: 

m LVO GORENC, 1. r.

311.

Na podlagi 115. člena statuta 
občine Krško (Skupščinski Do­
lenjski Ust, š t  20—207/78) in 
59. člena zakona o družbeni 
samozaščiti, varnosti in no­
tranjih zadevah (Uradni Ust 
SRS, št. 2 3 /76 ) je skupščina 
občine Krško na seji zbora 
združenega dela, zbora krajev­
nih skupnosti in družbeno­
političnega zbora dne 26. de­
cembra 1979 sprejela



ŠTEVILKA 29 SKUPŠČINSKI DOLENJSKI U ST STRAN 241

SKLEP
o imenovanju komandiija Po­
staje milice Kiško

L
Tov. MOLAN Miha, pomoč­

nik  komandiija Postaje milice 
Krško, se s 1. 1. 1980 imenuje 
za komandirja Postaje milice 
Krško.

n.
Ta sklep velja z dnem spre­

je tja  in se objavi v Skupščin­
skem Dolenjskem listu.

Številka: 1—111—36/79  
Datum: 26. decembra 1979

Predsednik: 
skupščine občine Krško: 

SILVO GORENC, L r.

Občina Metlika

312.
Na podlagi drugega odstavka

5. člena zakona o stanarinah 
(U rad n i list ŠRS, š t  
5 0 -3 2 9 /7 2 )  in 246. člena 
statuta občine Metlika je  skup­
ščina občine Metlika skladno s 
samoupravnim sporazumom o 
oblikovanju in postopnem pre­
hodu na ekonomske stanarine v 
občini Metlika na seji družbe­
nopolitičnega zbora, zbora 
združenega dela in zbora kra­
jevnih skupnosti dne 26. 12 .
1979 sprejela

ODLOK 
O NAJVIŠJIH STANARINAH

1. člen
S tem odlokom se določijo 

najvišje stanarine za vse kate­
gorije stanovanj na območju 
občine Metlika.

2 . člen
Najvišje stanarine za leto

1980 ne smejo presegati stan­
arin, ki so jih imetniki stano­
vanjske pravice plačevali v de­
cembru 1979, povečane za 
31,25 %.

3. člen
Ko začne veljati ta  odlok, 

preneha veljati odlok o obliko­
vanju stanarin in najemnin za 
poslovne prostore na območju 
občine Metlika (SDL, š t  
18/78).

4. člen
Ta odlok začne veljati z 

dnem objave v Skupščinskem 
Dolenjskem listu.

Številka: 36—6 /7 9  
Datum: 26 .12 .1979

Predsed
skupščine občine Metlika: 

FRANC VRVIŠCAR,

313.

V zvezi s 1. členom zakona o 
osnovah ter načinu obračunava­
nja in plačevanja prispevkov za 
financiranje samoupravnih inte­
resnih skupnosti na področju 
družbenih dejavnosti (Ur. 1. 
SRS, š t  3 9 /7 4 , 19/75, 10/76, 
2 3 /7 6 , 3 1 /7 6  in 12/77), je na 
podlagi 29«- čl. zakona o izobra­
ževanju skupnosti (Ur. 1. SRS, 
š t  39 /74), 21. čl. zakona o 
kulturnih skupnostih (Uk  1. 
SRS, š t  20/73), 148. čl. 
zakona o zdravstvenem varstvu 
(Ur. 1. SRS, š t  3 8 /74 , 3 1 /7 6 ) 
ter 246. čl. statuta občine 
Metlika, skupščina občine Me­
tlika v so^asju z občinsko 
izobraževalno skupnostjo ter 
občinsko zdravstveno skupno­
stjo na seji zbora združenega 
dela, zbora krajevnih skupnosti 
in družbenopolitičnega zbora 
dne 26. 12. 1979 sprejela

ODLOK 
o osnovah in stopnjah pri­
spevkov za financiranje de­
javnosti samoupravnih interes­
nih skupnosti na področju 
družbenih dejavnosti v občini 
Metlika za leto 1980

1. člen
Delovni ljudje in občani, ki z 

osebnim delom ter z delom pri 
njih zaposlenih delavcev s sred­
stvi v lasti občanov opravljajo 
gospodarsko ali negospodarsko 
dejavnost ali intelektualne sto­
ritve, kakor tudi delavci v 
temeljnih organizacijah zdru­
ženega dela in drugih delovnih 
oiganizacijah in skupnostih, ki 
niso pristopile k  samoupravnim 
sporazumom o temeljih plana 
družbenih dejavnosti za ob­
dobje 1976—1980 in za leto
1980 v občini Metlika, plačuje­
jo  prispevke od 1. 1. 1980 dalje 
po naslednjih prispevnih stop­
njah:

OSNOVA BRUTO OD:
— za otroško varstvo 3,05 %
— za izobraževanje 6,05 %
— za kulturo 1,74 %
— za telesno kulturo 0,73 %
— za socialno skrbstvo 1,51%
— za zdravstveno varstvo 7,28 % 
Iz dohodka TOZD (osnova 
bruto OD):
— za zdravstveno varstvo 2,43 %
— za zaposlovanje 7,28 %

2 . člen
S stopnjami, navedenimi v 1. 

čl. tega odloka, se od 1. 1.
1980 zagotavlja načrtovani do­
hodek za leto  1980 za finan­
ciranje dogovoijenih programov 
sa m o u p ra v n ih  in te resn ih  
skupnosti, za katere se je  s 
pristopom opredelila večina 
delavcev v temeljnih organi­

zacijah združenega dela in de­
lovnih skupnostih v občini 
Metlika.

3. člen
Ta odlok začne veljati z 

dnem objave v Skupščinskem 
Dolenjskem listu, uporablja pa 
se od 1 .1 . 1980 dalje.

Številka: 4 0 2 -2 7 /7 9  
Datum: 26. 12 .1979

Predsednik 
skupščine občine 

Metlika:
FRANC VRVIŠCAR, 1. r.

314.

Na podlagi 26. člena zakona 
o financiranju splošnih družbe­
nih potreb v družbenopolitič­
nih skupnostih (Uradni list 
SRS, š t  3 9 /7 4 ) in 219. člena 
statuta občine Metlika je skup­
ščina občine Metlika na seji 
družbenopolitičnega zbora, 
zbora združenega dela in zbora 
krajevnih skupnosti dne 26 .12 .
1979 sprejela

ODLOK 
o začasnem financiranju pro­
računskih potreb občine Metli­
ka v I. trimesečju 1980

1. člen
Proračunske potrebe občine 

Metlika se v I. trimesečju 1980. 
leta do sprejetja proračuna za 
leto 1980 financirajo na podlagi 
proračuna za leto 1979.

2 . člen
V obdobju začasnega financi­

ranja se smejo odhodki uporabi­
ti največ do višine 25 % 
prihodkov, razporejenih po pro­
računu za leto 1979.

3. člen
Prihodki in odhodki po tem 

odloku so sestavni del proraču­
na občine Metlika za leto 1980.

4. člen
Izvršni svet občinske skup­

ščine je pooblaščen, da v 
primeru neenakomernega do­
toka prihodkov odloča o na­
jetju posojila iz rezervnega 
sklada.

5. člen
Ta odlok začne veljati osmi 

dan p o  objavi v Skupščinskem 
Dolenjskem listu, uporablja pa 
se od 1. januarja 1980.

Številka: 400—3/79  
Datum: 26. 12. 1979

Predsednik 
skupščine občine 

Metlika:
FRANC VRVIŠCAR, 1. r.

315.

Na podlagi 23. člena zakona 
o financiranju splošnih družbe­
nih potreb v družbenopolitič­
nih skupnostih (Uradni list 
SRS, š t  3 9 /74 ) in na podlagi 
219. člena statu ta občine Metli­
ka je  skupščina občine Metlika 
na seji zbora združenega dela, 
zbora krajevnih skupnosti in 
družbenopolitičnega zbora dne 
26. 12. 1979 sprejela

ODLOK 
o rebalansu proračuna občine 
Metlika leto 1979

1. člen
Odlok o proračunu občine 

Metlika za leto 1979 (SDL, š t  
11/79) se v 1. členu spremeni 
tako, da se glasi:

Skupni prihodki občinskega 
proračuna za leto 1979 znaša­
j o . . .  34.000.000 din, ki so vsi 
razporejeni po posebnem delu 
proračuna.

2 . člen
Ta odlok začne veljati takoj.

Številka: 4 0 0 -4 /7 9  
Datum: 26. 12. 1979

Predsednik 
skupščine občine 

Metlika:
FRANC VRVIŠCAR, 1. r.

316.

Na podlagi 15. člena zakona 
o razlastitvi in prisilnem preno­
su pravice uporabe (Ur. Ust SRS 
š t  27 /72 , 2 9 /7 2 , 19 /76) in 
246. členu statu ta občine Me­
tlika je  skupščina občine Metli­
ka na seji zbora krajevnih 
skupnosti, zbora združenega 
dela in družbenopolitičnega 
zbora dne 16. 11. 1979 sprejela

ODLOK 
o dopustnosti razlastitve ne­
premičnin v korist družbene 
lastnine in razlastitvenega 
upravičenca TGP Metlika

1. člen
TGP Metlika bo v okviru 

razvojnega programa zgradil 
garažno-servisni objekt na pare. 
š t  2 5 4 /1 , 254 /2 , 2 5 5 ,2 5 6 /1 , 
256 /2 , 256 /3 , 258, 262 /1 , 
262 /2 ,259 ,161  in 262/8 .

2 . člen

Gradnja garažno-servisnega 
objekta je v splošnem interesu 
in v skladu z zazidalnim na­
črtom , ki je bil sprejet z 
odlokom občinske skupščine 
(SDL, š t  18/78) in ga je pod 
šifro projekta š t  2203-1  v 
septembru 1978 izdelal UZPA 
Ljubljana.



STRAN 242 SKUPŠČINSKI DOLENJSKI UST ŠTEVILKA 29

Višina prispevkov v odstot­
nem deležu glede na odkupno 
ceno kmetijskih pridelkov zna- > 
ša:

— za teleta 2 0  %
— za govedo in prašiče 15 %
— za ostale kmetijske pri­

delke in vrtnine 1 0  %
— za grozdje 2 0  %.

3. člen
Kupec je dolžan v roku 15 

dni od nakupa pridelkov poslati 
pismeno poročilo skupnosti za 
pospeševanje kmetijstva na 
območju občine Metlika. Iz 
poročila mora biti razvidna 
vrsta, količina, teža in skupna 
vrednost odkupljenih pridelkov.

4. člen
Kupec je dolžan nakazati 

prispevek Skupnosti za pospeše­
vanje kmetijstva na območju 
občine Metlika v roku 30 dni 
od nakupa kmetijskih pridelkov 
n a  ž i r o  r a č u n  
52100-661-87192 .

Zbrana sredstva iz naslova 
navedenega prispevka so strogo 
namenska in se smejo rabiti 
izključno za pospeševanje kme­
tijstva.

5. člen
Poslovne prostore (odkupne 

postaje, prevzemna mesta) so 
dolžni kupci prijaviti v roku 30 
dni od uveljavitve tega odloka 
oddelku za gospodarstvo in 
finance skupščine občine Me­
tlika.

6 . člen
Nadzor nad izvajanjem tega 

odloka opravljajo pristojni in­
špekcijski organi.

SKLEP
o javni razgrnitvi predloga za­
zidalnega načrta za Naselje ob 
Sušici v zazidalnem okolišu 
mesta Metlika

1 .
Javno se razgrne predlog za­

zidalnega načrta za področje in­
dividualne stanovanjske zazida­
ve za ..NASELJE OB SUŠICI” , 
ki ga je pod št. projekta 2473 v 
juniju 1979 izdelal Projektivni 
atelje iz Ljubljane.

2.
Predlog zazidalnega načrta je 

javno razgrnjen za čas 30 dni, 
računano od dneva objave v 
Skupščinskem Dolenjskem lis­
tu.

Zazidalni načrt je javno raz­
grnjen v prostorih oddelka za 
gospodarstvo in finance skup­
ščine občine Metlika pri urba­
nistični službi in v pisarni kra­
jevne skupnosti Metlika, ter na 
vpogled ob uradnih dnevih, ki 
veljajo za upravo SOB Metlika.

3.
V času javne razgrnitve lahko 

dajo na predlog zazidalnega na­
črta pripombe in predloge de­
lovne in druge organizacije ter 
organi, samoupravne interesne 
skupnosti, krajevna skupnost in 
občani. Pripombe in predlogi 
morajo biti podani pismeno pri 
sprejemni pisarni Skupščine ob­
čine Metlika.

Številka: 3 5 0 -5 /7 9  
Datum. 8 . 1 1 . 1979

Predsednik IS- 
ANTON PEZDIRC, 1. r.

3. člen
V korist družbene lastnine 

ter razlastitvenega upravičenca 
TGP Metlika je  dopustna raz­
lastitev pare. š t  255 njive, ki 
meri 19 a 24 m2, vpisane pri vi. 
š t  108 k. o. Metlika, ki je  last 
Siročič Ilije in Marije iz Metri­
ke, Cesta XV. brigade n. h., 
pare. š t  256 /2  njive, ki meri 78 
a 08 m2, vpisane pri vi. š t  722 
k. o. Metlika, ki je last Matešič
— Petrušič Janka Antona iz 
Malega v rhšt 4, pare. št. 256 /3  
travnik, ki meri 24 a 27 m2, 
vpisanega pri vi. š t  288 k. o. 
Metlika ter pare. š t  258 njiva, 
ki meri 48 a 62 m2, vpisane pri 
vi. š t  288 k. o. Metlika, ki je 
last M artinčič Josipa in Kate iz 
Malega vrha š t  8 , pare. št. 261 
travnika, ki je vpisan pri vi. š t  
1904 k. o. Metlika, ki je last 
Brajkovič Nikole in Ane iz 
Jezemic št. 27, pare. š t  259 
njive, ki meri 5 a 43 m2, 
vpisane pri vi. š t  543 k. o. 
Metlika, ki je last Virant Jožeta 
iz USA, St. Chicago 2057 W 21 
St. Ilinois.

Številka: 4 6 4 -1 2 /7 9  
Datum: 16. 11. 1979

Predsednik 
skupščine občine 

Metlika:
FRANC VRVIŠCAR, 1. r.

317.

Na podlagi 39. člena zakona 
o blagovnem prometu (Ur. list 
š t  21 /77) in 246. člena statuta 
občine Metlika je skupščina 
občine Metlika na seji zborov 
združenega dela, krajevnih 
skupnosti in družbenopolitične­
ga zbora dne 16. 11. 1979 
sprejela

ODLOK 
o prispevku za pospeševanje 
kmetijstva v občini Metlika

1. člen
Organizacije združenega dela, 

ki opravljajo promet s kmetij­
skimi pridelki in veliki potrošni­
ki (v nadaljnjem besedilu 
kupci), ki niso nosilci razvoja 
kmetijstva v občini in kupujejo 
kmetijske pridelke na območju 
občine Metlika in kmetijske 
pridelke pridelane na območju 
občine Metlika brez ustreznih 
kooperacijskih pogodb s pri­
delovalci, so dolžni prispevati 
sredstva za pospeševanje kme­
tijstva.

2 . člen
Osnova za plačevanje pri­

spevka iz prejšnjega člena je 
odkupna cena pridelka, ki jo  
kupec plača prodajalcu.

7. člen
Za kršitev določb tega od­

loka se uporabljajo kazenske 
določbe od 64. do 6 8 . člena 
zakona o blagovnem prometu.

8 . člen
Ta odlok začne veljati osmi 

dan po objavi v Skupščinskem 
Dolenjskem listu.

Številka: 4 2 0 -5 /7 9  
Datum: 16. 11. 1979

Predsednik 
skupščine občine 

Metlika:
FRANC VRVIŠCAR, 1. r.

318.

Na podlagi 1 1 . in 13. člena 
zakona o urbanističnem plani­
ranju (Uradni list SRS, št. 
1 6 -1 1 9 /6 7 , 2 7 -2 5 5 /7 2 ) in 
246. člena statuta občine Metli­
ka, je izvršni svet skupščine ob­
čine Metlika na svoji 42. seji 
dne, 8 . 11. 1979 sprejel

Občina Novo mesto
3 1 9 .'

DS TOZD Vodovod in kana­
lizacija v sestavu delovne orga­
nizacije KGP „Novograd” Novo 
mesto je v smislu čl- 28 zakona 
o komunalnih dejavnostih po­
sebnega družbenega pomena 
(Ur. list SRS št. 24/75) in čle­
na 6  odloka o komunalnih de­
lovnih organizacijah, ki oprav­
ljajo komunalno dejavnost po­
sebnega družbenega pomena 
(SDL št. 27/67), na seji dne 21.
12. 1979 sprejel

SKLEP
o objavi cenika za vodo in kana­
lizacijo

1. Cena za vodo izjavnih vo­
dovodov znaša za;
— gopodarstvo 5,50 din/m 3
— družbene dejavnosti

4 ,70din /m 3
— gospodinjstvo 4,00 din/m 3

2. Cena za kanalizacijo se

plačuje v enaki višini kot znaša 
cena vode.

K novim cenam je dal soglas­
je izvršni svet SOb Novo mesto 
dne 27. 12. 1979. Cene veljajo 
od 1. 1. 1980.

Številka. 1343/79—1 
Datum: 28. 12. 1979

Predsednica DS; 
IDA TAVČAR, 1. r.

320.

Delavski svet KGP ,.Novo- 
grad“ , TOZD Komunalne sto- - 

ritve, Novo mesto, je v smislu 
17. člena zakona o komunalnih 
delovnih organizacijah, ki op­
ravljajo komunalno dejavnost 
posebnega družbenega pomena 
(Ur. list SRS, št. 16/67) in 6 . 
člena odloka o komunalnih de­
lovnih organizacijah, ki oprav­
ljajo komunalno dejavnost po­
sebnega družbenega pomena 
(SDL, št. 27/67), na svoji seji 
dne 7. decembra 1979 sprejel

SKLEP
o objavi cenika za odvoz smeti in 
odpadkov

Cene za odvoz smeti in od­
padkov znašajo mesečno za:

— stanovanjsko površino —
0,60 d in /m 2 ,

poslovno površino negos­
podarskih dejavnosti — 0.95 
d in /m 2 ,

— poslovno površino gos­
podarskih dejavnosti -  1,25 
d in /m 2 ,

— površino gostinske dejav­
nosti — 1,60 d in /rn2 .

K novim cenam je dal so­
glasje izvršni svet skupščine ob­
čine Novo mesto na svoji seji 
dne 25. 12. 1979.

Nove cene veljajo s 1. 1. 
1980.

Predsednik DS;
IVAN GAZVODA, L r.

Občina Bibnica
321.

Na podlagi 165. člena statuta 
občine Ribnica (Skupščinski 
Dolenjski list, št. 11/78) in 26. 
člena zakona o financiranju 
splošnih družbenih potreb v 
družbenopolitični skupnosti 
(Ur. 1. SRS, št. 39 /74) je  skup­
ščina občine Ribnica na seji 
zbora združenega dela, zbora 
krajevnih skupnosti in družbe­
nopolitičnega zbora dne 24. 12.
1979 sprejela

ODLOK
o začasnem financiranju prora­
čunskih potreb za leto 1980

STRAN 
13



ŠTEVILKA 29 SKUPŠČINSKI DOLENJSKI U ST STRAN 243

l.č len
Dokler ne bo sprejet prora­

čun občine Ribnica za leto
1980 se bodo začasno, vendar 
največ tri mesece, financirale 
proračunske potrebe, za katere 
se sredstva zagotavljajo v občin­
skem proračunu, na podlagi tri­
mesečnega načrta proračunskih 
prihodkov in razporeditve pri­
hodkov, skladno z določili pro­
računa za leto 1980.

2 . člen
Ta odlok začne veljati takoj 

po objavi v Skupščinskem Do­
lenjskem listu.

Številka : 34—4—79—01 
D atum : 24. 12. 1979

Predsednik 
skupščine občine 

Ribnica- 
STANE KROMAR, 1. r.

dan po objavi v Skupščinskem 
Dolenjskem listu.
Številka .3 5 0 -2 -7 9 -0 1  
D atum . 24 .12 . 1979

Predsednik skupščine občine 
Ribnica: 

STANE KROMAR, 1. r.

324.
Na podlagi 23. člena zakona 

o financiranju splošnih družbe­
nih potreb v družbenopolitični 
skupnosti (Ur. 1. SRS 39 /74 ) in 
165. člena statuta občine Rib­
nica (Skupščinski Dolenjski list 
11/78) je skupščina občine 
Ribnica na seji zbora združene­
ga dela, dne 24. 12. 1979 
sprejela.

ODLOK 
o spremembi odloka o proraču­
nu občine Ribnica za leto 1979

1. člen
1. člen odloka o proračunu 

občine Ribnica za leto 1979 
(Skupščinski Dolenjski list, št. 
8 /7 9 ) se spremeni tako, da se 
$asi:

Občinski proračun za leto 
1979 obsega: dohodke v znesku

27.776.675.80 din
— od tega lastni dohodki

24.227.675.80 din
— republiška dopolnilna sred. 
za l. 1979 1.126.000,00 din
— republiška dopolnilna sred. 
za l. 1980

razporeditev dohodkov:
— razporeditev po posebnem 
delu prorač. 25.093.675,80 din
— razporeditev v sredstva rezerv

260.000,00 din
— razporeditev za obveznosti za 
1.1980 2.423.000,00 din

2. člen
Skladno s 1. členom tega 

odloka se spremeni pregled 
dohodkov občinskega prora­
čuna in njihova razporeditev za 
leto 1979, ki je  sestavni del 
splošnega dela tega odloka.

3. člen
Izvršni svet SO Ribnica je 

pooblaščen, da v upravičenih 
primerih odloči, da se v okviru 
posameznega namena prenašajo 
sredstva iz ene na drugo postav­
ko.

4. člen
Ta odlok začne veljati nas­

lednji dan po objavi v Skupščin­
skem Dolenjskem listu.

Številka: 4 0 0 -2 -7 9 -0 1  
Datum: 24. 12. 1979

Predsednik skupščine občine 
Ribnica: 

STANE KROMAR, 1. r.

Občina Trebnje

325.

Na podlagi 4. odstavka 26. 
člena zakona o financiranju 
splošnih družbenih potreb v 
družbenopolitičnih skupnostih 
(Uradni list SRS, ŠL 39 /74 ) je 
skupščina občine Trebnje na 9. 
skupnem zasedanju zbora zdru­
ženega dela in zbora krajevnih 
skupnosti dne 26. 12. 1979 
sprejela

ODLOK 
o začasnem financiranju sploš­
nih družbenih potreb v občini 
Trebnje v prvem trimesečju
1980

1. člen
Potrebe občinskih organov in 

drugih uporabnikov sredstev 
splošne porabe v občini Trebnje 
se v prvem trimesečju 1980 do 
sprejetja proračuna občine za 
leto 1980 začasno financirajo 
na podlagi občinskega proraču­
na za leto 1979.

2 . člen
Izdatki iz 1. člena ne smejo 

presegati 25 odstotkov iz­
datkov, izvršenih po proračunu 
za leto 1979.

3. člen
Izdatki, izvršeni po tem od­

loku, so sestavni del proračuna 
občine Trebnje za leto 1980 in 
se morajo izkazati v njegovem 
zaključnem računu.

4. člen
Ta odlok začne veljati osmi 

dan po objavi v Skupščinskem 
Dolenjskem listu, uporablja pa 
se od 1. januarja 1980.

Številka: 4 0 2 -0 3 1 /7 7 -1 0  
Datum: 26. 12. 1979

Predsednik skupščine občine:
TONE ŽIBERT, 1. r.

326.

Skupščina občine Trebnje je 
na podlagi 43. člena zakona o 
razglasitvi in prisilnem prenosu 
pravice uporabe (Uradni list 
SRS, š t  27 /72 , 29 /72 , 19/76 - 
in 8 /7 8 ) in 209. člena statuta 
občine Trebnje na 9. skupnem 
zasedanju zbora združenega 
dela in zbora krajevnih skupno­
sti dne 26. 12. 1979 sprejela

ODLOK 
o poprečni gradbeni ceni sta­
novanj in poprečnih stroških 
komunalnega urejanja zemljišč 
na območju občine Trebnje

2 .'člen
Trimesečni načrt razpore­

ditve prihodkov ne sme presega­
ti ene četrtine razporejenih pri­
hodkov proračuna občine za le­
to 1979.

3. člen
Prihodki in razporeditev pri 

hodkov, doseženi oziroma po­
rabljeni na podlagi tega odloka, 
so sestavni del proračunskih 
prihodkov in razporeditve pri­
hodkov občinskega proračuna 
za leto 1980.

Izvršni svet je pooblaščen, da 
v primeru neenakomernega do­
toka prihodkov proračuna naja­
me posojilo iz sredstev rezerv 
občine Ribnica. Posojilo mora 
biti vrnjeno do 31. decembra
1980.

4. člen
Ta odlok se objavi v S kup  

ščinskem Dolenjskem listu in 
prične veljati 1 . januarja 1980.

Številka .400—10—79 
Datum; 24.12. 1979

Predsednik 
skupščine občine 

Ribnica: 
STANE KROMAR, 1. r.

322.

Skupščina občine Ribnica je 
na podlagi 165. člena statuta 
občine Ribnica (Skupščinski 
Dolenjski list štev. 11/78) na 
skupnem zasedanju zbora zdru­
ženega dela, zbora krajevnih 
skupnosti in družbenopolitične­
ga zbora dne 24.12. 1979 spre­
jela

ODLOK 
o odpravi odloka o prispevkih 
za financiranje razvoja PTT pro­
meta v Območni SIS za PTT 
promet Ljubljana na območju 
občine Ribnica

1 . člen
Odpravi se Odlok o prispev­

kih za financiranje razvoja PTT 
prometa v Območni SIS za PTT 
promet Ljubljana na območju 
občine Ribnica (Skupščinski 
Dolenjski list štev. 15/79).

323.
Na podlagi 1. odstavka-16. 

člena zakona o urbanističnem 
planiranju (Ur. 1. SRS, št. 
16/67, 27 /72  in 8 /78) te r 166. 
in 168. člena statuta občine Ri­
bnica (Skupščinski Dolenjski 
list, št. 11/78) je skupščina ob­
čine Ribnica na seji zbora zdru­
ženega dela in zbora krajevnih 
skupnosti dne 24. 12. 1979 
sprejela

ODLOK
o splošni prepovedi prom eta, 
graditve, parcelacije in spre­
membe kulture zemljišč v ob­
m očju Gorenjih Lepovč, ki bo­
do z novelacijo zazidalnega na­

črta mestnega naselja namenje 
na za stanovanjsko graditev

1 . člen
Z namenom, da se zagotovi 

smotrnost in urejenost zemljišč 
v gradbene namene ter smotrna 
in urejena graditev stanovanj­
skih objektov, se določa sploš­
na prepoved graditve in splošna 
prepoved prom eta1 parcelacije 
ter sprememba kulture zemljišč 
na parcelah številka 462 /1 , 
459, 4 5 7 /1 , 456, 451, 4 52 /2 , 
4 40 /2 , 4 43 /1 , 4 4 3 /2 , 444, 
4 4 5 , 447 , 449, 2226/47, 29 del 
2226/46, 45, 44, 43, 42, 41, 
40, 39, 56, 34, 57, 58, 59, 63 
in 2278 ter štabnih parcel šte­
vilka 256, 257, 261, 263 in 
276, vse k. o. Gorenja vas, kate­
re bodo z novelacijo zazidalne­
ga načrta mestnega naselja na­
menjene za stanovanjsko gradi­
tev.

2 . člen
Splošne prepovedi po tem 

odloku veljajo za čas, dokler ne 
postanejo odločbe o razlastitvi 
pravnomočne, vendar ne dalj 
kot tri leta od dneva uveljavitve 
tega odloka.

3. člen
Izjemoma se sme na prepo­

vedanem območju opraviti par­
celacija zemljišč v kmetijske na­
mene, toda šele potem, ko 
upravni organ, pristojen za 
urbanizem, v postopku ugotovi, 
da ne gre za parcelacijo v grad­
bene namene (dedovanje, raz­
delitev skupnega premoženja in 
podobno).

4. člen
Ta odlok začne veljati osmi



STRAN 244 SKUPŠČINSKI DOLENJSKI U ST Š t e v i l k a  29

1. člen
S tem odlokom se določa 

poprečna gradbena cena sta­
novanj in poprečni stroški ko­
munalnega urejanja zemljišč na 
območju občine Trebnje za 
leto 1980.

2 . člen
Poprečna gradbena cena za 1 

m2 stanovanjske površine znaša 
8.215 din.

3. člen
Poprečni stroški komunalne­

ga urejanja zemljišč znašajo 
30 % od gradbene vrednosti 
objekta.

K ot osnova za izračun do­
hodka se jemlje enoletna sta­
narina za stanovanjsko hišo v 
višini 3,05 % od vrednosti ob­
jekta.

4. člen
Ko začne veljati ta odlok, 

preneha veljati odlok o popreč­
ni gradbeni ceni stanovanj in 
poprečnih stroških komunalne­
ga urejanja zemljišč na ob­
močju občine Trebnje (Sku­
pščinski Dolenjski list, š t  
26 /78).

5. člen
Ta odlok začne veljati osmi 

dan po objavi v Skupščinskem 
Dolenjskem listu, uporablja pa 
se od 1. 1. 1980 dalje.

Številka: 3 8 -0 3 /7 2 -1 0  
Datum: 26. 12. 1979

Predsednik skupščine občine: 
TONE ŽIBERT, L r.

327.
Na podlagi 27. člena zakona 

o upravljanju in razpolaganju s 
stavbnim zemljiščem (Uradni 
list SRS, št. 7 /77), 2. in 13. 
člena odloka o obsegu komu­
nalnega urejanja stavbnih 
zemljišč v občini Trebnje, o 
višini prispevka za komunalno 
ureditev stavbnega zemljišča in 
pogojih za zunanjo ureditev 
okolice objektov (Skupščinski 
Dolenjski list, št. 10/78) in 
209. člena statuta občine Treb­
nje je občinska skupščina 
Trebnje na 10. skupnem zaseda­
nju družbenopolitičnega zbora, 
zbora združenega dela in zbora 
krajevnih skupnosti dne 26. 12 . 
1979 sprejela

SKLEP
o soglasju k višini prispevka 
investitoriev za pripravo stavb­
nega zemljišča

1.
S am ou p ravni komunalni

interesni skupnosti za območje 
občine Trebnje se daje soglasje 
k  višini prispevka za pripravo 
stavbnega zemljišča U. stopnja 
urejenosti, ki so ga dolžni 
plačati investitorji v zazidalnih 
kompleksih v Trebnjem in 
Mimi.

2.
Prispevek investitorjev znaša:
— v zazidalnem kompleksu 

Pavlinov hrib — Stari trg, k. o. 
Trebnje 1.000,00 din/m 2 upo­
rabne tlorisne površine stavbe;

— v zazidalnem kompleksu 
Roje III Mirna, k. o. Mirna 
985,00 din/m 2 uporabne tloris­
ne površine stavbe.

Višina prispevka za pripravo 
stavbnega zemljišča se za par­
cele, ki bodo oddane pojavnem  
natečaju, vsake 3 mesece valori­
zira po indeksu porasta stroš­
kov za komunalno urejanje, ki 
ga ugotovi biro za gradbeništvo.

3.
Ta sklep začne veljati z dnem 

objave v Skupščinskem D< 
skem listu.

■ 010000000000000000000000000000000* 0* * * * *  ■

Dolenj-

Številka: 4 2 0 -0 1 /7 8 -1 0  
Datum: 26 .1 2 .1 9 7 9  

Predsednik skupščine občine: 
TONE ŽIBERT, 1. r.

328.

Na podlagi 209. člena statuta 
občine Trebnje (Skupščinski 
Dolenjski list, š t  9 /7 9 ) je 
občinska skupščina Trebnje na 
9. skupnem zasedanju zbora 
združenega dela in zbora kra­
jevnih skupnosti dne 26. 12 . 
1979 sprqela naslednji

SKLEP

1. Sprejeti Dogovor o uskla­
jevanju davčne politike v letu 
1979 se uporablja tudi za leto 
1980.

2. Ta sklep velja takoj.

Številka: 4 2 -1 1 /7 7  
Datum: 26. 12. 1979

Predsednik skupščine občine: 
TONE ŽIBERT, 1. r.

■0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 M M 0 0 0 m

!
i
S

!

KOMISIJA ZA DELOVNA RAZMERJA PRO­
JEKTIVNEGA BIROJA „REGION", p. o. Brežice, 
Cesta prvih borcev 11, na podlagi 31. člena zakona 
o delovnih razmerjih in 10. člena pravilnika o 
delovnih razmerjih objavlja naslednja prosta dela in 
naloge:

a) 2 SAMOSTOJNIH PROJEKTANTOV
Pogoji: diplomirani inženir arhitekture z najmanj 3 leti 
delovnih izkušenj v projektivi

b) 2 SAMOSTOJNIH PROJEKTANTOV
Pogoji: diplomirani inženir gradbeništva z najmanj 3 leti 
delovnih izkušenj v projektivi.

c) PROJEKTANTA INSTALACIJ
Pogoji: diplomirani elektroinženir z najmanj 3 leti delovnih 
izkušenj v projektivi

d) PROJEKTANTA INSTALACIJ
Pogoji: diplomirani strojni inženir z najmanj 3 leti delovnih 
izkušenj v projektivi

f) EKONOMISTA
Pogoji: diplomirani ekonomist z najmanj 2 letoma prakse 
prostorskega oziroma urbanističnega planiranja

g) 3 PROJEKTANTOV -  SODELAVCEV
Pogoji: končana gradbena srednja šola z 1 letom prakse v
projektivi

h) TEHNIČNEGA RISARJA
Pogoji: končana osemletna id a , opravljen tečaj in 1 leto 
prakse

Pod točkami a, b, c, d je zaželen strokovni izpit
Delo se združuje za nedoločen čas s polnim delovnim 
časom. Poskusno delo za vsa razpisana dela in naloge traja 3 
mesece.
Pismeno prijavo z ustreznimi dokazili o izpolnjevanju 
pogojev pošljite v 15 dneh po objavi na naslov:
Projektivni biro „REGION", p. a  Brežice, Cesta prvih 
borcev 11.
Kandidate bomo o izidu razpisa obvestili v 30 dneh po 
preteku veljavnosti razpisa.

1 8 /1 -8 0

!
S

I

<»

Gozdno gospodarstvo Brežice £
OBRAT ZA GOZDARSKO KOOPERACIJO SEV- 5 
NICA J

Obveščamo vse gozdne posestnike, ki imajo £
gcfedove na področju obrata za gozdarsko
Sevnica in njegovih kooperacijskih enotah
KE Sevnica
KE Mokronog
KE Kostanjevica
KE Senovo
KE Brežice

kooperacijo £

I
da priglasijo sečnjo za leto 1980 v času od 14. januarja do
15. feb m ar ja 1980
na naštetih kooperacijskih enotah.
Kooperacijske enote pa bodo še na krajevno običajen način 
razglasile priglasitev sečnje, tako da bodo posestniki lahko 
priglasili sečnjo po dosedanjem načinu.
Gozdni posestniki naj prinesejo s seboj posestni list

1 7 /1 -8 0

■0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 š f g 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 t 0 0 0 0 0 0 ■


